DMSJ Finale im SV NRW in Wuppertal

Vereinsergebnis

vom 23.11.2024 bis 24.11.2024

Seite: 1

Vereinsergebnis - SG Dortmund ( B weiblich )
1. Mannschaft - B - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

5

13

21

29

37

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend B
Zarina Selimovic (W) - 2010
Alica Radons (W) - 2010
Mariia Yepifanova (W) - 2009
Sydney Savannah Ferch (W) - 2009
Entscheidung 4x100m Brust weiblich Jugend B
Carla Baraniskin (W) - 2010
Sydney Savannah Ferch (W) - 2009
Alica Radons (W) - 2010
Zarina Selimovic (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Ricken weiblich Jugend B
Carlotta Matzing (W) - 2010
Mariia Yepifanova (W) - 2009
Johanna Klinkowski (W) - 2010
Sydney Savannah Ferch (W) - 2009
Entscheidung 4x100m Schmetterling weiblich Jugend B
Sydney Savannah Ferch (W) - 2009
Zarina Selimovic (W) - 2010
Carla Baraniskin (W) - 2010
Alica Radons (W) - 2010
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend B
Carlotta Matzing (W) - 2010
Carla Baraniskin (W) - 2010
Zarina Selimovic (W) - 2010
Sydney Savannah Ferch (W) - 2009

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

03:55,40

05:03,02

04:33,28

04:24,69

04:22,11
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